[image: Gerb_Volodarsky]
8

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2024
	№ 1644

«Об установке дорожного знака»

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 №257-ФЗ, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с изменениями в организации дорожного движения в с.Актюба по ул.Молодежная, д.2.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить запрещающий дорожный знак 3.11 "Ограничение массы" по адресу: Астраханская область, Володарский район, с.Актюба, ул.Молодежная, д.2.
2. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» (Павлов М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области».
3. МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Еременко Т.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление ЖКХ» Климова А.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Володарский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]Астраханской области»                                                                      Р.З. Рамазанова
image1.png